
SMLOUVA O J)ÍLO
evid. čislo 20/1J8n3/20l 6·}~46

I.

SMLlJVNÍ STRANY

(:cs ki1 rcpublikai\llinisterstvo obrnny
Se sídktn:
I Č:
DIČ:
Zaml!stnaocc pověřen)• jednáním :

Se sídlem na adrese :

Banl<.ovni spo,jení :
(~íslo účtu :
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence :

( chílc .icn „ <~bjcdnatd ")

l'ROAUTO Uradee Králové s.r .o.

Tychonc1va l. 160 00 Praha 6  Hr<idumy
60162694
CZ60162694
plk. lng. Karel FILIP
ředitel KVV Hradec Královů

Velké náměstí 33
500 OI Hradec Ktálove
Česká národnj ~Janka, pohočka Hradec Králové

em

Krajské vojenské vťlitdství

Velké nárn~st í 33
500 OJ Hradec K rillové

a

Zapsaná v obchodním rcjstl'iku vedeném Krajským soudem v H radci Králové oddíl C vlOžka
23723

Se sídlem:
Provóztn•na:
J Č:

Jejímž jménem jedná :
BankoYoi spojcui:
Č:Íslo účtu:
Kontaktní osob~ :

Opatovická 7,52 . Hradec Kl"<ll.ové, 50002
U Náhom~ 146119 Jlra<lec Krúlové. 50301
?.751.8 14·1

Cl27518 14 1

RudolfNyč . j~:dnatd

Cesk<i spořítdna. a.s.

~~~~,
mobi l :

~majl :
datová s~

Adresa pro doručov~ín1 korespondence: shodná se sídlem zhocovitck
'



se dohodly. že jejich 7 ... c'wazkový vztah se i'ídí 7.<\k<mcm č. --Sb„ občanský 7...ákoník (dfilé 

ícn .. O/."). ;.·e zncní po;r.dt:jšich přcdpis(1. a podlt: ustanov~46 odst. 2 tohoto zákona 

·ui'.aYín~ji na veřejnou :t..akázku malého ro7.sahu tu to 

Smlouvu 

1rn servis a ť\pravy· o!>ohnich vozidel typu Šlmúa, mikrobusu Mitsuhishi L-300 

~1 UAZ469 Bi 
(d:Hc jen ,,smlouva'') 

li. 

ÚČI~ I. SM LOlJV)' 

l)t:c.;lcm smlouvy je 7.i:1.iišll:ni provozuscho1lnos1i osohnich vo7.idcl objcdnatcl1: 

prcwád(;ním servisní údržby a. oprav 7.hotovitc::lcni při zacl10,·ání technických podmínek 

výrobce vo%idc!.. 

Ill. 

PitEl>M~'.T S.M LOlJVV 

Předmčtcm plnční této smlouvy je 7_áva7..ck 7J1otovitde spočívající v prm·ilclčoí 

srrvi!'11ich údržeb a oprav vo7.idc1 :tJU1cky Škoda Fabía Classic 1.9 SDi nafta (r.v. 2004). 

Škoda Fahia AMB.IENTE 1,6 TDi naftn (r.v:20 1 I). Škoda Fahia Combi 1.4 (63 kWJ hcn:dn 

(r.v. 2007) a Mitsubishi L300 M 1, mikro'hus S+ I, VIN JM 131 . .7.J>03 WLA I 04004, č.m.kr 

5039, hcnzin (r.v. 1990) ol1iednatck " v případč nepojízdnosti 7...abc7-pečcní odtaJrn vozidla 

UJ\Z 469 Bi (r.v. 1985). Součástí pl11ení pfodmčtu smlouvy je mo'l..nost přistavení vozidel 

poskylcwa1clc k 7..ahftjcní opravy do 24 hodin od te.lefonkkého objcdn{1nf osClbou povéřc11ou 

k jcdminí i'.a nbjcclnmdc. provádcni pravidcln)•ch sezónních prohlídek. pravidclm': údr%by 

AKB. v pi"íradč polf'cby přistaveni vozidla k 11i'ípravč nn STK a mči·ení cm.isí. i'..ahczpc:(;cní 

prnwdcní STK .'.l rnl:i·cni emisí, prov<hiční po:t.áručních servisních prací. diagnostik) VQY..idln. 

likvidace odpad(1 vwiklých při rrovúdční oprav a servisu voziclci apod. V připadč 
nepojízdností vozidla je požad(wán odtnh do provozovny zhotovitele a lo do 2 hodin 

\'C vzdálenosti do 1,25 km od Hradce Krťtlové <l do 4 hodin ve vzdálenosti do 250 km 

od Hradce Krůlové. Objednatel požaduje dodání a vyměnu náhradních dílt1 k vO%idH'tm pouze 

nových, nikoli repasovaných. 10107,ných s kvalitou originálních náhradních dílů, které ·se 

pou%ivají pro montáž automobilu. Při převzetí vozidl~1 bude montáž :i.<idaných originálních 

díl\J kontroJována a v případé nedodr1.ení i.'.adru1ých podmínek bude odstoupeno od smlouvy. 

Objcdmt1el požaduje předložení <loklndu ke kontrole o koupi nového originálního dílu -

c.:nilikút o shod(; na pm1%.ité 11f1hradní díly. O~jcdnatc.I 'l...ád{1 od 1>osk~1 t<1vatclc zahczpc:čcni 

vozidel ,. UJl'.amčcnčm objektu s 24 hodinovou ostrahou s nl1pojcnim 11~1 pl1lt ccnlralíwvl1nc 

ochrany. · 

TV. 

CEN/\ ZA DÍ LO 

Cena plnCní byla sjednána podlť ustanoveni § 2 7.ákona č, 526/1990 Sb .. o cenách. 

v~ 7..ncni poz.clějších přcdpisíi. Celková cena za dílo mi1že činit maximálně 82.000,·- J<č 



včctnč DPH. Tato cena je stanovena na 7~kladč pí·cdpokládaného mno:i.ství oprav a JC ze 

strany zhotovitele ncvy111ahatelná. 
Celková cena za dilo a .~jednané ceny vycházející z položkového rozpočtu. který je 

nedílnou sou(,ásti této smlouvy (viz pi'íloha smlouvy) jsou cenami konečnými a 11~111čnnýn1i. 

Smlouva o dílo bude plnčtrn na 7~kladč dílčíd1 písemných nebo f'axovj·ch objednávek. 

Cena uvedená na objednávce se považuje za cenu pevnou, stanovenou na základě rozpočtu 

dle § 2620 a 2621 občanského zákoníku po vz~jcmné dohodě objednatele se zhotovitelem. 

Vychází z pevně stanovených cen za práci, které vzešli 7_;; sont6žc a z cen pí·cdpokládaných 

jiných nc7.bytných úkoni'1 a náhradních dílť1 podle povahy závady či scrv.isních ůkom'.i. Cen) 

lrndOLI zhotovitelem předln7.cny na vyzvání objednatele, kter)· zabezpeč.i specifikaci závady či 
úkonů. Objednatel má právo ve smyslu zákona č. 52611990 Sb .. o cenách. posoudit tyto ceny. 

zda jsou v místě a čase obvyklé. 

1'1>kud pi·i konkrétní oprnvč vozidla bude pi·edpokládami ecn'1 v rw.poru s cenou 

stnnnv.:nou konkrétní ohjednávkt>U n~bo ceníkem zhoto\'itclc. pak ji: zhotov.itcl povint:n tuto 

skut..:čnost ncprodlenč oznú111i1 osobč povči·ené k jednání 7~1 objednatele ve vcccch smlou"y 

a ten projedná možnost nav)•šení ceny konkrétní zaká/.ky s objcdnaklcln " výsledek omúmi 

7.hotovitcli dle platn)'ch podmínek provácll:ní oprav. 

v. 

DOllA A MÍSTO l'LNf.:Ní 

Tato sn1louva je uzavírána na dobu určitou. a to ode dne podpisu poslední smluvní 
strannu na dobu 1 roku. 

Místem plnění přcdmčtu smlouvy jsou prostory zhotovitele (viz. adresa provozovny 
bod č.l l(;lo smlouvy). 

VI. 

PODMÍNKY l'ltOVÁ DÍ:NÍ DÍ LA 

Realizace plnčni pi·edmčtu smlouvy se bude odvíjet dle potřeb objednatele. Objednatel 

telefonicky objedná opravu u zhotovitele s uvedením typu vo?.idla, VP/. a po:i;adovaný111 

drnhem opravy nebo prohlídky. Na základě tčehto informad je zhotovitel povinen 7.ástupci 

objc.dnavatele sdělit termín a dobu přistavení vozidla k opravě a pfodpokladaný termín 

ukončení opravy vozidla. Objednatel na základě těchto informací vystav.i a pi'cdá zhotoviteli 
písemnou objednávku. 

Dokladem o předání vozidla k oprnvé je zhotovitelem vystavený a potvrzený 

zaká1.kov\' list s uvedením tennínu ukončení opravy a ceny 7.akú.ky. 

Když zhotovitel ;-jistí. %c závada na vozidk byla zpC1sobcna nrndhornou manipulaci 

uživatelem. je povinen tuto skt1lečnost oznámit zástupci objcdm1tclc a postupoval dle jeho 

dalších po:i.adavků. 

l'i'i pi·e"zctí vo7.idla /. opravy objednatel provede kontrolu vyrnčncných náhrnd11id1 

dilú ;, l'OZidcl. Pn této kontrole dá Si'luhlas k ekologické likvidaci tcchlo vy111č11čnýd1 



núhradních dílú 7. vozidel u zhotovitele. V pi'ípadě výměny hlavních skupin vozidla muzc 

objednatel po:ř.adO\•a t vrácení vy111čnčných núhradnich dílů. Tento po7..adavck vy?.nači 

objednatel na objednávce. 

lládnč dokonccný111 dilem se rozumí dílo, které je dokončeno včas a bez závad. 

lládm' dokončené dílo bude objednateli 7J1otovitelc111 pkdáno nejdéle poslední den 

lhí1ty stanovené v objednávce nn místč provádčnI díln. 

Pří předání díla hude ve smyslu~ 2593 občanského zákoníku za účasti obou smluvních 

stran provedena prohlídka. Po provedené prohlídce bude dílo: 

a) obi<:clnatclcm pi'cvzato hcz vad. a bude uznáno 7,1 dokončené 

b) objednatel dílo ncpřcvc7mc. proto7.c dílo má vady n tedy není dokončené. O odmitnutí 

bude scpsi\n obcnw stranami zápis. 

VII. 

l'LATEl!Ni A FAKTUl{AČNÍ A PODMÍNKY 

i'.hotovitcl je oprávnčn fakturo\·at objednateli náklady mu 'r1.niklé pi·i plnění pi·cdmctu 

díla dnem mislcdujícím po dni. kdy došlo ~c splnění povinností. Zhotovitel bude provádět 

vyúčtodni n{1kladů dílčím 7.pi'1sobc1n fllnnou faktury v5.dy po splněni požadovaných úkonů 

objednatele s pi·csným ox.načcním značky. typu a VPl vozidla s ro7.piscm ceny za provedenou 

pnici a dodaný materiál. 

i'.hotovitcl odešle objednateli da1iový doklad (dále jen „fakturaH) ve trojím vyhotovení 

{originúl I 2 kopie). Faktura podle zákona č. 23512004 Sb .. o dani 7. přidané hodnoty. ve znění 

p•.17.dčjších přcdpisi'1 (d:ílc jen zákon) a podle 1)ol.adavkt'.i objednatele. 111usi obsnhovat tyto 

údaje: 
- 07.načcni dokladu jako „Daiiový doklad faktura" s uvedcnim cvidcnčniho čísla 

faktury: 

-obchodní !inn\J nebo jméno a pi'íjmení, popřípadě název. dodatek ke jménu a příjmení 

nebo núzvu, sídlo nebo místo podnikáni :t.hotovitele s uvedením lČ a DIČ: 

-núzcv a sídlo objednatele s uvedením lČ a DIČ: 

-l:íslo smlouvy. podle které se uskutečňuje plnění; 

-pi·cdmét plnění a jeho ro7.s:ih; 

-datum uskutcčnlóní plnění. datum vystaveni n datum splatnosti faktury: 

-jcdnntkovou ctnu v Ké bez DP! I: 

·· 1flklad danč v kunmach a haléi'ích /JI přcdmčt plnční: 

-sazbu duně nebo sdčlcni, ~.c se jedná o plnění osvobo7.cné od danč a odkaz nu phslušnc 

uslanove11i :1.ákono: 

-vý~í dani:. t<1to da1i mližc být 7.ankrouhlena na celé koruny tak. ·i.c částka 0.SO koruny 

a vyšší se 7.aokrouhlí na cc:lou korunu nahoru a čústka nižší nc·i. 0.50 koruny ~c 

zaokrouhlí na celou korunu dolli: 

- [hkturnvan<Í cena celkem ,, Kč: 

-oznnčení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele. na který má b)•t poukázána platba; 

-označení pcnč7ního ústavu a čísla účtu objednatele; 

-počet phloh a raz.ítko s podpisem odpovědné osoby ?.hotovi tele za vy.staveni f~ktury: 



-lidaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky. není-li ,. ném 
zapsán lidi~j o 7..ápísu z jiné evidence. 

Pf-íloho11 faktury musí být originál dodacího listu. 

l'aktura hude zhotO\'Íidcm zaslá1rn objednateli na adresu: 

Krajské vojenské vclilclství 

Vclkl· n:ímčsti 33 

500 01 Hradce Kríllov(, 

Objednatel je oprúvnčn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý po7„adovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné 7.ÍJvady v obsahu 
nebo nedostatečný počet výtisků. Ve vracené faktur·c objednatel oznaci d[1vod jejiho vrácení 
a v případč oprávněného vrácení zhotovitel vystaví. fakturu novou. Opnívnčným ,·n\ccním 
faktury přestává bčžct plivodn(!hl1lu splatnosti a bczí znovu ode dne doručení nové faklury 
objednateli. 7,hotovilcl je povinen novou fakturu doručit objednateli. déi IO dnll ndc d1w 
doručení oprúvněnč vrácené faktury zhotoviteli, 

Objednatel uhradí fakturovanou č{1stku poskytnvatcli do 30 dni1 ode dne doručc·ni 
faktury. Faktura se imvažujc za uhrazenou okain7.ikc111 odcrsání plathy ~. llčtu objcdnatdc. 

Zúloho,·c platby nejsou poskytovány. 

Pokud budou u po~kytov:itclc zdanitelného plnč:ni shledány dlivodv k naplncni i11s1i1111u 
ručení za dafí podle ~ I 09 d1kona. bude Ministerstvo obrany př.i 7,asílí111i úplaty v:i.d) 
postupo,·at zvláš111ím 7.pC1sub.:111 zajistční daně podle~ !09a tohoto d1kona. 

VIII. 

VLASTNICTVÍ A Olll'OV(:DNOST Z/\ ŠKOlltl 

Objednatel nab)•vú Ylastnické rrávo k dílu dnem započetí jeho prováděni . . 
K ri·cchodu odptn·cdnosti za škodu dochúzi okamžikem pi'cdání a převzetí vm-jdla 

na 7J1kladč podpisu zabzk<wé·ho listu s přesně spccilikovanýmí úkony na zúkladč objcdnávk) 
dodané objednatelem. 

í'.a ncbc7.pcl:.í škody na prov;ídťném d.ílc a1. do jeho pi·cdání přejímajícímu odpovíclú 
7.hoto\'·itcl. 

Smluvní strany se dohodly. že v případ(; 11>1hrady škody se hude hradit pouze 
skutečnú prokazatelně vzniklá škoda. 



IX. 

ZÁRUKA 1../\ .JAKOST. V/\I>\' DÍL/\/\ REKLAMACE 

í'.hntovitcl prohlašuje, že poskytuje z .. llruku Zl! jakost díla v délce 6 mčsiců na pnici 

c.lila n 24 m~síců na materiál použ.itý pi'i díle. Záruční doba 'laciná bčžct od podpisu 

/.akú/.kového listu o pi·c:dání díla občma smluvními stranmni. Zúručni doba ncbčží po dnhu. 

po kterou objednatel ncmužc užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany 

,;c výslovné dohodly, 'l.c vyskytne-Ji se v průběhu rim1cní doby skryt.i vadn díla, mí1 se 7.ll to, 

í.c touto vadou dílo trpčlo již v dobč předání. 

Odpc11 čdnost za vady díla se Vidí ustanoveními občanskl-110 zúkoniku. 

V pi'ípadě :1jišt<:ni závady je zústupcc objednatele povinen píscn111l! o této skutečnosti 

uvčdomit z.hotovitclc. který je povin<:n se k reklamaci piscninč vyjádřit do 5 dnu ode dne 

jc:jiho obdržení a do I O prarnvních dnů od obdr;.cní oprú,·něné reklamace je po,·inen 

.ii vyfí<lit. 

O odslranční vady bude scpsún protokol. 

l'<>skytovan:í zi1ruka na 111atcrii1l a provcdeno11 práci b1'ží znovu ode dne pi·evzctí 

vozidla objcdnatckm. 

X. 

SMLUVNÍ POKlffA /\ lÍIH)I< Z PIH)J)LENÍ 

i'.hotovitcl zaplatí objcdna1cli ,, pi'ípadč prodlení s povinností pi·edat doknnfrné dílo 

v termínu uvcclcném v objcdnc\vcc smluvní poku1u ve výši I 0;., z fakturované ceny opravy za 

každý započatý den prodlení. a lo až clo úplného splnění 7;ívazku nebo do zániku smluvního 

vztahu. 

Zhotovitel zaplatí objednateli v pi'ípadč nedodržení sjednaného termínu odstranční 

rcklamcwané vady 1jištčné v záruční době sm!Livni pokutu ve výši I % z fakturované ceny 

opravy za ka7.dý 7~1počatý den prodlení. a to až do úplného splnční závazku nebo do zániku 

'Jnluvního vztahu. 

V případč jednostranného ods1oupeni kupujícího od smlouvy dle čl. XI. písm. c). d) 

nebo c) se 1.hotovitcl zavazuje zaplatit objednateli smlm·ní pokutu ve Yýši 5.000.-- Kč. a to do 

5 pracovních dnii od zániku smluvního vztahu. 

Objednatel z.nplatí zho1ovi1cli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ~a kiri.d)' 

1~1pnčatý den prodlení ve výši podle u;;tanovcní § 1970 občanského zákoníku a prnváděcího 

na1~ízcní vli'1dy. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dn\1 ode doc doruční faktury. 

lJplatnční institutu úroki'1 z prodlcn.i či smluvní pokuty podle této smlouvy nevylučuje 

,;oučasné uplatnění nároků na náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokutu a úrok 

z prodlení je odpovcdná smluvní strana povinna uhradit bez ohledu na skutc~nost. zda 



v dúslcdku porušení smluvních povinností.doslo ke vzniku škod). Uplatnění .institutu smluvn1 
pokuty ncvylt1é11jc současné uplatnění institutu úrnkú z prodlení. 

Prodlení je chápáno a řídí se podle ustanoveni § '1968-1979 <•bčanského 1.ákoníku. 
Uplal11ění smluvní pokuty se řídí ustanovení§ 2048-2052 obómského /líkoniht 

XI. 

ZÁNIK SMLlJVNÍllO VZTAHU 

Smluvní strany se d<1hodly. };c 1.áva7;ck ze smlouvy zaniká vedle pi'ípadú stanovených 
ohčanskýrn zákoníkc:m také : 

a) splněním závazku r·ádnč a včas: 

b) dohodou smluvních stran p1'i vd1jcn1110m vyrovn:~ní lii'elnč vynalo/.cn)ch 
a prokazatelně dolo2,cných nákladu ke d11i zániku smlnuvy: 

c) jednostranným odstoupenfm od smlouvy pro její podstatnó porušení: 

d) jcdnostrannym odstoupením od smlouvy objednatele v případě, /,e zhn1ovitcl uvedl 
v nabídce informace nebo doklady. které neodpovídají skutečnosti a mčly nebo 
mohly mít vliv na výs.ledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XJl.; 

e) vstupem zhotovitele do líkvidacc. pmhlá~enírn návrhu .na ko11kurz nebo vyrorn{111í: 

l) výpovědí objednatele i bez udáni dlivodu s výpovčdni lhůtou v délce 2 
kalendái'ních měsicu. která začiná bčžet od pi'vniho dne měsíce následujícího po 
doruč{~ní výpovedi. 

XII. 
"' !ff'„ 'Q, 

ZVLÁŠTNÍ U.JEDNÁNÍ 

Vztahy mezi smluvní11Ji stranami se l'ídi právním řádem České republiky. 

Ve smluvně výslovně ncuprnvrných otázkác.li se smluvní vztah i'ídí ustanovenifni 
obéanského zákoníku. 

Zhotovitel prohlašuje. že na dík ani na jeho jednotlivých částech ncvámou práva 
ti'ctích Of\Oh. Smluvní strany se dlilc zavazuji nepodávat o předmětu plnční fadné informace 
třetím stranúrn bez toho. ahy s informováním projevily ph~dchozí obnustrann\' písemný 
souhlas 

Smluvní strany se dohodly. /,c si bezodkladně sdčlí skutečností. které se týkají /111011 
některého ze ~ákladních i<lcntiJikačních údajú, včetně právního ni1slupnictví. 



ZhntoYitel se zavazuje, 7.e fokturova11{1 cena ·z:tr náhradní díly a dodaný materiál

ncpfo,·ýší cenu v místě a čase opravy obvyklou.

XIII.

'l.Á vf:nEČNÁ U.JEDNÁNÍ

Tato smlouva je vyhohJvcna ve 3 výtiscích o 8 listech. z nichz ka/;dý mú platnost

originálu. ])ya výtisky obdrž.í objednatel a jeden zhotovitel.

Smlouva múžc b)"l měnl'.na ncb11 doph1ována pou7.c písemnými vzcstupnč číslovanými

dodatky vyhotovenými ve třech výtiscích. které se okamžikem podpisu smluvními stranami

stávají nedílnou součástí smlouvy.

Smlurní strany prohlašuji. :íc jim nejsou známy ·/.ádné skutečností. které by uzavf"cni

této smlouvy vylučovaly. neuvedly se vz.ájcmnč v omyl a bcniu na vúlomí. že v plném

rozsahu nesou veškeré pr:Jvni důsledky plynoucí z védomč jimi udaných ncprnvdivý·ch údajú.

Na dúkaz svého souhJasu se smlouvou plipojují podpisy oprávnť,ných ÚLslupcú.

Talo .smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní

::tranou.

Nedílnou součástí smlouvy jsou pfi!ohy :

a) ccnovlÍ kalkulace  8 listi\

v Hradci Kr<i!ovč dne ,„.

plukovník Ing.. Kar..:! FlhlP

f"cdítel V/ 3:84() 1lr:ldcc Králové

/>odpís a ra;itko
<J!~fcdnotefc

Rudt1lf Nyč

Jednatel



Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a montážních prací vozidel typu Škoda, 
Mitsubishi L 300 a UAZ 469 Bi 

Celková cena za 
Cena celkem Požadované opravy - popis praci práci a materiál DPH 

s DPH 
bez DPH 

. 
.· Mitsubishi L 30.0 M: 1 Mikrobus 8+1 -

· . . . 

BENZÍN 

Servisni prohlídka:doplnění provozních kapalin 
(olej,brzdová kapalina, destilovaná voda, nemrznoucí 
směs do chladící soupravy do -30°C, letní a zimní směs 
do ostřikovačů), kontrola přední a zadní nápravy, 
kontrola brzdové soustavy (obložení, trubičky, válečky, 

400,00 84,00 484,00 
destičky), kontrola palivových, mazacích a chladících 
soustav (kontrola těsnění motoru, převodové skříně - únik 
oleje), kontrola elektroinstalace, kontrola osvětlení vozu, 
kontrola kapacity akumulátoru (dolití destilované vody, 
dobití). 

Zabezpečení odtahu nepojízdného vozidla: Kč/km 20,00 4,20 24,20 

Výměna brzdových kotoučů a destiček (2 kola) 2 800,00 588,00 3 388,00 

Výměna brzdových válečků a brzdového obložení 
2 000,00 420,00 2 420,00 (2 kola) 

Seřízení ruční brzdy 200,00 42,00 242,00 

Výměna kompletního kola "14" (pneumatika na 
400,00 84,00 484,00 disku) bez nákupu pneumatik- sada 4 ks 

Zabezpečení opravy defektu kola 200,00 42,00 242,00 

Geometrie kol ( 4 kusy) 800,00 168,00 968,00 

Kompletní výměna výfuku 3 000,00 630,00 3 630,00 

Výměna čepů přední nápravy 2 200,00 462,00 2 662,00 

Výměna předních tlumičů (2 kusy) 1 800,00 378,00 2 178,00 

Výměna zadních tlumičů (2 kusy) 1 800,00 378,00 2 178,00 

Výměna předního světlometu ( 1 kus) 500,00 105,00 605,00 



Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a montážních prací vozidel typu Škoda, 
Mitsubishi L 300 a UAZ 469 Bi 

Celková cena za 
Cena celkem 

Požadované opravy • popis prací práci a materiál DPH 
s DPH 

bez DPH 

Výměna přepínače světel 1 000,00 210,00 I 210,00 

Výměna oleje a olejového filtru 1 500,00 315,00 I 815,00 

Výměna alternátoru 2 500,00 525,00 3 025,00 

Výměna chladiče 2 000,00 420,00 2 420,00 

Výměna svíček 400,00 84,00 484,00 

Výměna palivového filtru 150,00 31,50 181,50 

Výměna vzduchového filtru 320,00 67,20 387,20 

Výměna brzdové kapaliny 200,00 42,00 242,00 

Seřízení motoru 500,00 105,00 605,00 

Výměna stírátek stěračů+ ramínek 400,00 84,00 484,00 

Výměna (levého nebo pravého) zrcátka 900,00 189,00 I 089,00 

Chemická údržba motorového prostoru vozidla 500,00 105,00 605,00 

Oprava - vyvaření dorazil rámu u zadní nápravy 2 000,00 420,00 2 420,00 

Výměna hadice· pryžové mezi motorem a chladičem 500,00 105,00 605,00 

Výměna sylendbloků výfuku 200,00 42,00 242,00 

Výměna čepů řízení I 000,00 210,00 1 210,00 

Výměna předních ložisek kol I 800,00 378,00 2 178,00 

Výměna zadních ložisek kol 2 000,00 420,00 2 420,00 



Cenová kalknlace vybraných náhradních dílů a montážních prací vozidel typu Škoda, 
Mitsubishi L 300 a UAZ 469 Bi 

Požadované opravy - popis prací 

Výměna startéru 

Oprava centrálního zamykání bočních zadních dveří a 
zavazadlového prostoru 

Výměna převodové skříně 

Servisní prohlídka:doplnění provozních kapalin 
(olej,brzdová kapalina, destilovaná voda,nemrznoucí 
směs do chladící soupravy do -30°C, letní a zimní směs 
do ostřikovačů ), kontrola přední a zadní nápravy, 
kontrola brzdové soustavy (obložení, trubičky, válečky, 
destičky), kontrola palivových, mazacích a chladících 
soustav (kontrola těsnění motoru, převodové skříně - únik 
oleje), kontrola elektroinstalace, kontrola osvětlení vozu, 
kontrola kapacity akumulátoru (dolití destilované 
vody,dobití). 

Zabezpečení odtahu nepojízdného vozidla: Kč/km 

Výměna brzdových kotoučů a destiček (2 kola) 

Výměna brzdových válečků a brzdového obložení 
(2 kola) 

Seřízení ruční brzdy 

Výměna kompletního kola "14" (pneumatika na 
disku) bez nákupu pneumatik- sada 4 ks 

Zabezpečení opravy defektu kola 

Geometrie kol (sada 4 kusů) 

Kompletní výměna výfuku 

Výměna čepů přední nápravy 

Výměna předních tlumičů (2 kusy) 

Celková cena za 
práci a materiál 

bez DPH 

2 000,00 

2 000,00 

DPH 

420,00 

420,00 

Cena celkem 
s DPH 

2 420,00 

2 420,00 

VHLEDEM KE STÁŘÍ VOZJDLA NELZE TENTO DÍL 

350,00 73,50 423,50 

20,00 4,20 24,20 

2 500,00 525,00 3 025,00 

1. 800,00 378,00 2 178,00 

200,00 42,00 242,00 

400,00 84,00 484,00 

200,00 42,00 242,00 

550,00 115,50 665,50 

2 200,00 462,00 2 662,00 

I 000,00 210,00 I 210,00 

2 000,00 420,00 2 420,00 



Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a montážních prací vozidel typu Škoda, 
Mitsubishi L 300 a UAZ 469 Bi 

Celková cena za 
Cena celkem 

Požadované opravy - popis prací práci a materiál DPH 
s DPH 

bez DPH 

Výměna zadních tlumičů (2 kusy) 2 000,00 420,00 2 420,00 

Výměna předního světlometu ( 1 kus) 1 200,00 252,00 1 452,00 

Výměna přepínače světel 600,00 126,00 726,00 

Výměna oleje a olejového filtru I 500,00 315,00 1 815,00 

Výměna alternátoru 1 200,00 252,00 1 452,00 

Výměna chladiče 1 200,00 252,00 1 452,00 

Výměna žhavících svíček 700,00 147,00 847,00 

Výměna palivového filtru 400,00 84,00 484,00 

Výměna vzduchového filtru 200,00 42,00 242,00 

Výměna brzdové kapaliny 200,00 42,00 242,00 

Seřízení motoru 500,00 105,00 605,00 

Diagnostika motoru 500,00 105,00 605,00 

Výměna sady rozvodů (řemen, kladky atd.) 3 000,00 630,00 3 630,00 

Výměna lambda sondy 1 500,00 315,00 1 815,00 

Výměna stírátek stěračů +ramínek 300,00 63,00 363,00 

Výměna (levého nebo pravého) zrcátka 1 000,00 210,00 I 210,00 

Výměna předních ložisek kol 2 000,00 420,00 2 420,00 

Výměna zadních ložisek kol 2 000,00 420,00 2 420,00 



Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a montážních prací vozidel typu Škoda, 
Mitsubishi L 300 a UAZ 469 Bi 

Celková cena za 
Cena celkem 

Požadované opravy - popis prací práci a materiál DPH 
s DPH 

bez DPH 

Chemická údržba motorového prostoru vozidla 500,00 I 05,00 605,00 

•škii11~lf~liiiJ'A'm»~eilteli~ií~t<íi1!'lN~ifa111 ~ ~ BlJSG••• .. . 
Servisní prohlídka:doplněni provozních kapalin 
(olej,brzdová kapalina, destilovaná voda, nemrznoucí 
směs do chladící soupravy do -30°C, letní a zimní směs 
do ostřikovačů), kontrola přední a zadní nápravy, 
kontrola brzdové soustavy (obložení, trubičky, válečky, 

350,00 73,50 423,50 
destičky), kontrola palivových, mazacích a chladících 
soustav (kontrola těsnění motoru, převodové skříně - únik 
oleje), kontrola elektroinstalace, kontrola osvětlení vozu, 
kontrola kapacity akumulátoru (dolití destilované vody, 
dobití). 

Zabezpečení odtahu nepojízdného vozidla: Kč/km 20,00 4,20 24,20 

Výměna brzdových kotoučů a destiček (2 kola) 2 800,00 588,00 3 388,00 

Výměna brzdových válečků a brzdového obložení 
1 800,00 378,00 2 178,00 (2 kola) 

Výměna kompletního kola "15" (pneumatika na 
400,00 84,00 484,00 disku) bez nákupu pneumatik- sada 4 ks 

Zabezpečení opravy defektu kola 200,00 42,00 242,00 

Geometrie kol (sada 4 kusů) 550,00 115,50 665,50 

Kompletní výměna výfuku 2 500,00 525,00 3 025,00 

Výměna čepů přední nápravy (2 kusy) 800,00 168,00 968,00 

Výměna předních tlumičů (2 kusy) 3 000,00 630,00 3 630,00 

Výměna zadních tlumičů (2 kusy) 2 200,00 462,00 2 662,00 

Výměna ložisek kol přední nápravy 2 500,00 525,00 3 025,00 

Výměna ložisek kol zadní nápravy 2 200,00 462,00 2 662,00 



Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a montážních prací vozidel typu Škoda, 
Mitsubishi L 300 a UAZ 469 Bi 

Celková cena za 
Cena celkem 

Požadované opravy - popis prací práci a materiál DPH 
s DPH 

bez DPH 

Výměna předního světlometu {I kus) 2 200,00 462,00 2 662,00 

Výměna přepínače světel 800,00 168,00 968,00 

Výměna oleje a olejového filtru I 500,00 315,00 I 815,00 

Výměna pylového filtru 250,00 52,50 302,50 

Výměna alternátoru 2 500,00 525,00 3 025,00 

Výměna chladiče 2 000,00 420,00 2 420,00 

Výměna žhavících svíček I 200,00 252,00 I 452,00 

Výměna palivového filtru 450,00 94,50 544,50 

Výměna vzduchového filtru 350,00 73,50 423,50 

Diagnostika motoru 500,00 105,00 605,00 

Výměna sady rozvodů (řemen, kladky atd.) 3 500,00 735,00 4 235,00 

Výmčna lambda sondy I 500,00 315,00 I 815,00 

Výmčna stírátek stěračů+ ramínek 500,00 105,00 605,00 

• 
Zabezpečení provedení STK 800,00 168,00 968,00 

Zabezpečeníprovedeníl\IIE 500,00 105,00 605,00 

Výmčna startéru 2 500,00 525,00 3 025,00 

Chemická údržba motorového prostoru vozidla 500,00 105,00 605,00 

Škoda Fabia COMBI 1,4 (63 KW) - BENZÍN 



Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a montážních prací vozidel typu Škoda, 
Mitsubishi L 300 a UAZ 469 Bi 

Celková cena za 
Cena celkem 

Požadované opravy - popis prací práci a materiál DPH 
s DPH 

bez DPH 

Servisní prohlídka:doplnění provozních kapalin 
(olej,brzdová kapalina, destilovaná voda, nemrznoucí 
směs do chladící soupravy do -30°C, letní a zimní směs 
do ostřikovačů), kontrola přední a zadní nápravy, 
kontrola brzdové soustavy (obložení, trubičky, válečky, 

350,00 73,50 423,50 
destičky), kontrola palivových, mazacích a chladících 
soustav (kontrola těsnění motoru, převodové skříně - únik 
oleje), kontrola elektroinstalace, kontrola osvětlení vozu, 
kontrola kapacity akumulátoru (dolití destilované vody, 
dobití). 

Zabezpečení odtahu nepojízdného vozidla: Kč/km 20,00 4,20 24,20 

Výměna brzdových kotoučů a destiček (2 kola) 2 800,00 588,00 3 388,00 

Výměna brzdových válečků a brzdového obložení 
I 800,00 378,00 2 178,00 

(2 kola) 

Výměna kompletního kola "14" (pneumatika na 
400,00 84,00 484,00 

disku) bez nákupu pneumatik- sada 4 ks 

Zabezpečení opravy defektu kola 200,00 42,00 242,00 

Geometrie kol (sada 4 kusů) 550,00 115,50 665,50 

Kompletní výměna výfuku 2 500,00 525,00 3 025,00 

Výměna čepů přední nápravy (2 kusy) 800,00 168,00 968,00 

Výměna předních tlumičů (2 kusy) 3 000,00 630,00 3 630,00 

Výměna zadních tlumičů (2 kusy) 2 200,00 462,00 2 662,00 

Výměna ložisek kol přední nápravy 2 500,00 525,00 3 025,00 

Výměna ložisek kol zadní nápravy 2 200,00 462,00 2 662,00 

Výměna předního světlometu ( 1 kus) 2 200,00 462,00 2 662,00 

Výměna přepínače světel 800,00 168,00 968,00 



Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a montážních prací vozidel typu Škoda, 
Mitsubishi L 300 a UAZ 469 Bi 

Požadované opravy - popis prací 

Výměna oleje a olejového filtru 

Výměna pylového filtru 

Výměna alternátoru 

Výměna chladiče 

Výměna svíček 

Výměna palivového filtru 

Výměna vzduchového filtru 

Diagnostika motoru 

Výměna sady rozvodů (řemen, kladky atd.) 

Výměna lambda sondy 

Výměna stírátek stěračů+ ramínek 

Chemická údržba motorového prostoru vozidla 

Výměna startéru 

Zabezpečení provedení STK 

Zabezpečeníprovedení!VIE 

Zabezpečení odtahu nepojízdného vozidla: Kč/km 

CENA CELKEM 

Celková cena za 
práci a materiál 

bez DPH 

1 500,00 

250,00 

2 500,00 

2 000,00 

500,00 

450,00 

350,00 

500.00 

3 500,00 

1 500,00 

500,00 

500,00 

2 500,00 

800,00 

500,00 

20,00 

150 770,00 

DPH 

315,00 

52,50 

525,00 

420,00 

105,00 

94,50 

73,50 

105,00 

735,00 

315,00 

105,00 

105,00 

525,00 

168,00 

I 05,00 

4,20 

31 661,70 

Cena celkem 
s DPH 

1 815,00 

302,50 

3 025,00 

2 420,00 

605,00 

544,50 

423,50 

605,00 

4 235,00 

1 815,00 

605,00 

605,00 

3 025,00 

968,00 

605,00 

24,20 

182 431,70 


